
UCHWAŁA NR XXXIII/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1040) na wniosek Burmistrza Ząbkowic Śląskich Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Konrada Buczka na stanowisko Skarbnika Gminy Ząbkowice Śląskie z dniem 
17 września 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 9A87310F-A168-4AC2-A4F4-E9F51667BED0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powołanie
skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy i następuje na wniosek burmistrza.

Stosunek pracy skarbnika gminy, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych, nawiązuje się na podstawie powołania.

Z uwagi na odwołanie z dniem 31 lipca 2020 r. dotychczasowego Skarbnika Gminy Ząbkowice Śląskie
konieczne jest powołanie nowego Skarbnika. Burmistrz Ząbkowic Śląskich wystąpił z wnioskiem do Rady
Miejskiej Ząbkowic Śląskich o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy Ząbkowice Śląskie Pana
Konrada Buczka, który w wyniku zakończenia procedury naboru na wolne kierownicze stanowisko
urzędnicze Skarbnika Gminy Ząbkowice Śląskie uzyskał wystarczającą ilość punktów.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Sporządziła Justyna Giryn - Sekretarz Gminy

Id: 9A87310F-A168-4AC2-A4F4-E9F51667BED0. Podpisany Strona 1




